G-Mot 1,10kW 200/346V 50Hz 3Ph 370U FlexVey

Artikelnummer: 83-14-6008

Grunddaten
Produktname

Typ

Schmiermittel
Bauform Elektromotor

Bemessungsdaten
Phasen
Frequenz

Klassifizierung
ErP-Effizienzklasse
IP Schutzklasse

Abmessungen
Durchmesser Abtriebswelle
Lange Abtriebswelle

Bemessungsdaten 50 Hz
Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung
Drehzahl Getriebe

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Getriebemotor
FlexVey 125
Mineralol ISO VG 320
B5

50

IE2
IP55

Welle 24
135 mm

1,1 kW
200V
346V
57A
3,30A
370 U/min
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