

G-Mot 1,10kW 200/346V 50Hz 3Ph 370U FlexVey

Artikelnummer: 83-14-6008



Grun	dd	aten
------	----	------

Produktname	Getriebemotor
Тур	FlexVey 125
Schmiermittel	Mineralöl ISO VG 320
Bauform Elektromotor	B5

Bemessungsdaten

Phasen	3
Frequenz	50

Klassifizierung

ErP-Effizienzklasse	IE2
IP Schutzklasse	IP55

Abmessungen

Durchmesser Abtriebswelle	Welle 24
Länge Abtriebswelle	135 mm

Bemessungsdaten 50 Hz

Bernessungsdaten 50 Hz	
Nennleistung	1,1 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	200 V
Nennspannung Sternschaltung	346 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	5,7 A
Stromaufnahme Sternschaltung	3,30 A
Drehzahl Getriebe	370 U/min
www higdutchman shop	02.12.2021



www.bigdutchman.shop 02.12.2021